Walter Ananias, 705, Jaraguá, Maceió/AL - CVEP 57022-065, realizará
licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021, e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste
Edital.

Valor Total das Aquisições:  R$ 131.456,43 (cento e trinta e um mil, quatrocentos e cinquenta e seis
reais e quarenta e três centavos)
Data da Sessão Pública: 21/11/2023, às 09 horas (horário de de Brasília/DF)
Critério de Julgamento: Menor preço por item
Modo de Disputa: Aberto
Preferência ME/EPP/Equiparadas: SIM, exceto para os itens 12 e 13.

1.

[...]

O fornecedor enquadrado como microempreendedor individual que pretenda auferir os benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei 

Complementar n. 123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 131.456,43 (cento e trinta e um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta e três centavos), 

conforme custos unitários apostos na tabela constante do item 1.1. 

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado, conforme especificado na